

## PEMERINTAH PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR SEKRETARIAT DAERAH

## **BIRO PENGADAAN BARANG DAN JASA**

Jln. Basuki Rahmat Nomor 1 Naikolan - Kupang. Telpon (0380) 833341

Kupang, 30 Nopember 2017

Nomor

: PBJ.505/I/74/XI/2017

Sifat

Penting

Lampiran Perihal

: Pengumuman Pemindahan

dan Instalasi SERVER

Kepada

Yth. Pengguna Layanan LPSE Provinsi

Nusa Tenggara Timur

masing-masing

di-

**TEMPAT** 

Berkenaan dengan pemindahan ruangan server dan instalasi/upgrade Server LPSE Provinsi Nusa Tenggara Timur untuk optimalisasi server sesuai standar Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (LKPP), maka disampaikan kepada seluruh Penguna Layanan LPSE Provinsi Nusa Tenggara Timur sebagai berikut:

- 1. Pemindahan server ke ruangan yang baru dan upgrade server dilaksanakan terhitung mulai tanggal 1 Desember 2017 s/d 3 Desember 2017. Pada tanggal sebagaimana tersebut akan dilakukan pemadaman total dan/atau pemadaman sementara disesuaikan kebutuhan teknis instalasi;
- 2. Proses sebagaimana tersebut point (1) tersebut diatas, berdampak pada terganggunya proses pengadaan barang/jasa (PBJ) dan terganggunya layanan internet bagi Pengguna LPSE Provinsi Nusa Tenggara Timur;
- 3. Untuk menghindari hal-hal yang tidak diinginkan akibat terganggunya pelayanan dimaksud point (2) maka diminta perhatian dan kerjasama sebagai berikut:
  - 3.1 Kelompok Kerja (POKJA) Pengadaan Barang dan Jasa pada Biro Pengadaan Barang dan Jasa SETDA Provinsi NTT melakukan penyesuaian pada tahap jadwal lelang dan tahapan lainnya disesuaikan tanggal tersebut diatas.
  - 3.2 Bagi Penyedia untuk sementara belum dapat melakukan proses registrasi dan verifikasi serta pelayanan lainnya sampai batas waktu tersebut diatas.
- 4. Informasi selanjutnya mengenai kondisi jaringan internet dan pelayanan LPSE Provinsi Nusa Tenggara Timur akan disampaikan kemudian.

Demikian untuk maklum, atas perhatian dan atas kerjasama disampaikan terima kasih.

> an. KEPALA BIRO PENGADAAN BARANG DAN JASA KEPALA BAGIAN ADMINISTRASI DAN LPSE.

> > Drs. BAMBANG ARDI SAGE., M.Si Pembina

NIP. 19710615 199101 1 002

## Tembusan:

- 1. Gubernur Nusa Tenggara Timur di Kupang (sebagai laporan);
- 2. Wakil Gubernur Nusa Tenggara Timur di Kupang (sebagai laporan);
- 3. Sekretaris Daerah Provinsi NTT di Kupang;
- 4. Inspektur Provinsi Nusa Tenggara Timur di Kupang;
- 5. Kepala Biro Pengadaan Barang dan Jasa SETDA Provinsi NTT di Kupang.